discos
rectificados
Traslado a
verificación
Kit de
afinación
sin bujías
aceite (Liqui
Moly HC7
5W30)
Un juego de
balatas
delanteras
(akebono)
Un juego de
balatas
traseras
(akebono)

$7,772.41 $7,772.41

Subtotal: $7,772.41

IVA (16%) $1,243.59

Total: $9,016.00

NUEVE MIL DIECISEIS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b3531466-8bd3-45f9-99ce-50856a4cbb8f|2020-03-
13T19:51:35